Приложение 1

ЗАЯВКА
на участие в первенстве Пермского края
по робототехнике среди обучающихся

	Название образовательной организации
	

	Почтовый адрес с индексом
	

	Телефон, факс с кодом
	

	E-mail
	

	Фамилия, имя, отчество руководителя образовательной организации
	




	№ п/п
	ФИО участника
	Дата рождения
	Направление
	Возрастная категория
	Команда
	ФИО руководителя

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	



	Ф.И.О. тренера-руководителя, ответственного за жизнь и здоровье детей, сопровождающего участников
	Контактный телефон

	
	




Руководитель образовательной организации _____________ /_______________/
								подпись			расшифровка подписи
						М.П.

